$ 12.50 $ 12.50$ 0.00

01010101 20200812920814086 1 XNA ARROZ SE SOS   900GRS $ 26.50 $ 26.50$ 0.00

50192303 20200812920814086 2 XBX 87563 PAL CARLOS V   (45 PZXCJ) $ 11.00 $ 22.00$ 0.00

TOTAL CON LETRA SUBTOTAL:

DESCUENTO:

I.V.A.:

$

0.00

$
 192.00

$

0.00
CIENTO NOVENTA  Y DOS  PESOS  00/100 M.N.

$  192.00TOTAL:

LUGAR DE EXPEDICIÓN:

MÉTODO DE PAGO:

C.P. 55748, 4978 - SAN MARTIN AZCATEPEC

PUE - Pago en una sola exhibicion

FECHA DE CERTIFICACIÓN No. CERTIFICADO DÍGITAL FORMA DE PAGO

2020-08-12T17:27:21C85B2172-B4BC-4BEA-9162-
456E304CA233 00001000000404210123 01 - Efectivo